

**Delta Wind Partners ApS**  
Glarmestervej 18B, 1, tv, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 16 97 65

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2023

---

René Aagaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Delta Wind Partners ApS Glargestervej 18B, 1, tv 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 16 97 65
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	René Aagaard Mads Møller Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	DWP Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor produktions- og maskinteknik og dermed ligestillet formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.940.260 mod 7.326.158 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.807.888 mod 1.150.075 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.940.260</b>	<b>7.326.158</b>
1 Personaleomkostninger	-9.572.031	-5.836.373
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.356	-8.482
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.347.873</b>	<b>1.481.303</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.136	1.759
Øvrige finansielle omkostninger	-27.106	-15.761
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.322.903</b>	<b>1.467.301</b>
Skat af årets resultat	-515.015	-317.226
<b>Årets resultat</b>	<b>1.807.888</b>	<b>1.150.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	307.888	950.075
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.807.888</b>	<b>1.150.075</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	151.778	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	151.778	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.941	93.297
Materielle anlægsaktiver i alt	72.941	93.297
4 Deposita	81.081	75.075
Finansielle anlægsaktiver i alt	81.081	75.075
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>305.800</b>	<b>168.372</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.109.775	2.422.973
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.170	99.409
Udskudte skatteaktiver	16.457	109.116
Andre tilgodehavender	119.770	1.250
Periodeafgrænsningsposter	49.407	48.592
Tilgodehavender i alt	3.410.579	2.681.340
Likvide beholdninger	54.783	572.404
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.465.362</b>	<b>3.253.744</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.771.162</b>	<b>3.422.116</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	1.257.963	950.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.302.963</b>	<b>1.195.075</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	53.552	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	442.902	252.087
Selskabsskat	808.687	426.342
Anden gæld	1.163.058	1.548.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.468.199	2.227.041
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.468.199</b>	<b>2.227.041</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.771.162</b>	<b>3.422.116</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	45.000	0	0	45.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>950.075</u>	<u>200.000</u>	<u>1.150.075</u>
Egenkapital 1. juli 2022	45.000	950.075	200.000	1.195.075
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	307.888	0	307.888
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>
	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>1.257.963</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.302.963</u></b>

## Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 30/6 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.487.153	5.301.677
Pensioner	992.306	494.296
Andre omkostninger til social sikring	92.572	40.400
	<b>9.572.031</b>	<b>5.836.373</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 12	 6
<b>2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Tilgang i årets løb	151.778	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>151.778</b>	<b>0</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	 <b>151.778</b>	 <b>0</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	101.779	0
Tilgang i årets løb	0	101.779
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>101.779</b>	<b>101.779</b>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	 -8.482	 0
Årets afskrivninger	-20.356	-8.482
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-28.838</b>	<b>-8.482</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	 <b>72.941</b>	 <b>93.297</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	75.075	0
Tilgang i årets løb	6.006	75.075
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>81.081</b>	<b>75.075</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	 <b>81.081</b>	 <b>75.075</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 163 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som er uopsigelig indtil den 1. september 2023. Lejemålet kan herefter opsiges med 4 måneders varsel. Forpligtelsen udgør i uopsigelighedsperioden 81 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DWP Group ApS, CVR-nr. 42591157, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.